S717
Conception
GEMÜ S717 est une vanne à boisseau sphérique 2/2 voies en plastique
allant du DN 10 jusqu‘au DN 100..
Elle est équipée d’un actionneur manuel en plastique.
Caractéristiques
Le corps avec raccords union permet le montage de la vanne
sur la tuyauterie sans éléments d'adaptation supplémentaires

FPM 4
EPDM 14
1  Type Code
Vanne à boisseau sphérique plastique,
à commande manuelle S717
2  Diamètre nominal Code
DN 10 - 100 10 - 100
8  Matériau du siège Code
PTFE 26
PE 80
9  Numéro K Code
Pour les fluides non dangereux du groupe 2
selon DESP 97/23/CE article 9, n° 2.2 0121
øE
LCLC
L
B1 B2
LA
LB
øD
H
S717
4
Dimensions    [mm]
Matériau du corps : PVC-U (code 1); raccordement (codes 2, 33)
DN
øD
B1 B2 øE L LA LB LC HRaccordement code
2 33
10 16 3/8" 28 42 50 88 62 48 13 53
15 20 1/2" 28 42 50 88 56 48 16 53
20 25 3/4" 33 50 61 102 64 56 19 65
25 32 1" 38 60 70 123 79 66 22 73
32 40 1 1/4" 46 66 81 135 83 74 26 87
40 50 1 1/2" 52 73 96 150 88 77 31 104
50 63 2" 58 87 118 175 99 90 38 114
65 75 2 1/2" 66 105 146 218 130 117 44 136
80 90 3" 78 125 176 258 156 140 51 153
100 110 4" 148 148 228 365 239 198 63 183
Matériau du corps : PVC-U (code 5); raccordement (codes 2, 7R)
DN
øD
B1 B2 øE L LA LB LC HRaccordement code
2 7R
10 16 Rp 3/8" 28 42 50 87 59 48 14 53
15 20 Rp 1/2" 28 42 50 87 55 48 16 53
20 25 Rp 3/4" 33 50 61 101 67 56 17 65
25 32 Rp 1" 38 60 70 122 84 66 19 73
32 40 Rp 1 1/4" 46 66 81 135 91 74 22 87
40 50 Rp 1 1/2" 52 73 96 149 99 77 25 104
50 63 Rp 2" 58 87 118 174 118 90 28 114
øE
LCLC
L
B1 B2
LA
LB